- 1 -

海 口 市 政 务 管 理 局

海口市政务管理局

关于调整选派小区党建工作指导员党建

工作指导小区地址的申请

市委组织部：

转来《中共海口市委组织部关于选派小区党建工作指导员的

通知》（海组通〔2023〕10 号）收悉。在贵部已下发的党建工作

指导员名单中，我局个别党员干部实际居住地与拟派党建工作指

导小区地址距离相差甚远（实际居住地在美兰区海甸岛人民街

道，拟派党建工作指导小区却琼山区滨江街道）。为更好落实指

导小区党建工作任务，确保党建指导工作及正常业务开展“两手

抓”，恳请贵部结合我局党员干部的实际居住情况，调整其到现

居住地小区开展党建指导工作。相关党员干部信息如下：

姓名：黄世满；性别：男；职务：海口市政务管理局电子政

务科副科长；现居住地：海口市美兰区海甸岛人民街道邦墩社区

东十四巷 268号（已 2022年 12 月持报到证到美兰区海甸岛人民

街道邦墩社区党支部报到）；联系电话：13876005165。

申请将黄世满同志调整到美兰区海甸岛人民街道邦墩社区

作为小区党建工作指导员。

- 2 -

妥否，请批示。

海口市政务管理局

2023 年 3月 14 日

（联系人：张肖明，电话：68521671 13876659328）